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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO -SUAREZ CAMARGO LILIANA MARCELA - CC1121829066

gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.com>
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1 archivos adjuntos (69 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO-CASTILLA LA NUEVA-2023-00034-SUAREZ CAMARGO LILIANA MARCELA.pdf;

Cordial saludo:

 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,
identificada con la  C.C. N°52.476.306 de  Bogotá,  y Tarjeta profesional N°125.650  del Consejo Superior  de  la Judicatura.
Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de  lo establecido en
el  artículo 103 del CGP  y la  Ley 2213  de  13  de  junio  de  2022, por medio  de  la cual se establece la vigencia
permanente de Decreto legislative 806 de 2022 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en
PDF memorial LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO para su trámite correspondiente
 
 
Agradezco se confirme recibido de los memoriales adjuntos. 
 
 

Sin otro particular, atte.

--
Cordialmente,
Carolina Coronado Aldana
Abogada Derecho Procesal
6018804559 - 3245968030

Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25

??Salve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario



CAROLINA CORONADO ALDANA 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

 

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CASTILLA LA NUEVA 

(META) E.S.D. 

 
 

 
REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2023-00034 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: SUAREZ CAMARGO LILIANA MARCELA 

 
 

 
LIQUIDACION DE CREDITO 

 
 

 
CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) SUAREZ CAMARGO LILIANA MARCELA, en virtud de lo 

establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 
 

 
Sin otro particular, atte. 

 

 

Firma 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONOS: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 
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CAROLINA CORONADO ALDANA 

gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 Nº 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.C. 

 

$ 10.855.941

$ 843.837

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0100 24-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 10.855.941 5 $ 55.344

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 10.855.941 31 $ 349.474

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 10.855.941 30 $ 343.285

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 10.855.941 31 $ 344.000

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 10.855.941 30 $ 328.140

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 10.855.941 31 $ 335.201

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 10.855.941 31 $ 329.259

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 10.855.941 30 $ 311.808

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 10.855.941 31 $ 307.338

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 10.855.941 30 $ 287.619

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 10.855.941 31 $ 292.355

0150 1-ene-24 31-ene-24 23,31 34,97 2,5302 $ 10.855.941 31 $ 274.676

0150 1-feb-24 20-feb-24 23,32 34,98 2,5311 $ 10.855.941 20 $ 177.277

$ 10.855.941

$ 843.837

$ 3.735.775

$ 15.435.553

$ 18.496.628

$ 1.424.685

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0100 24-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 18.496.628 5 $ 94.297

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 18.496.628 31 $ 595.442

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 18.496.628 30 $ 584.897

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 18.496.628 31 $ 586.117

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 18.496.628 30 $ 559.094

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 18.496.628 31 $ 571.124

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 18.496.628 31 $ 561.000

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 18.496.628 30 $ 531.266

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 18.496.628 31 $ 523.650

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 18.496.628 30 $ 490.052

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 18.496.628 31 $ 498.122

0150 1-ene-24 31-ene-24 23,31 34,97 2,5302 $ 18.496.628 31 $ 468.000

0150 1-feb-24 20-feb-24 23,32 34,98 2,5311 $ 18.496.628 20 $ 302.049

$ 18.496.628

$ 1.424.685

$ 6.365.109

$ 26.286.422

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 41.721.975

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045016100007227

INTERESES REMUNERATORIOS

 LIQUIDACIONDÍASCAPITAL

 INTERES MORAVIGENCIA

RES. N°

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 27 DE ABRIL DEL 2022 AL 23 DE FEBRERO DEL 2023

CAPITAL

OBLIGACION N° 725045090093099  PAGARE N° 045096110000181

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045016100007227

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 27 DE ABRIL DEL 2022 AL 23 DE FEBRERO DEL 2023

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

OBLIGACION N° 725045090093089  PAGARE N° 045096110000189
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